[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля  2022 г.                                                                                  № 11

О признании утратившим силу  постановлений
Администрации Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

   		На основании письма Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству 0т 28.01.2022 года                № 04-24Д Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

  1.  Признать утратившим силу:

 - Постановление Администрации  Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2020 года № 49 «Об утверждении Административного регламента Администрации Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Озерного сельского  поселения Шумячского района Смоленской области»;
    - Постановление Администрации  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2020 года № 50 «Об утверждении Административного регламента Администрации Озерного сельского поселения Шумячского  района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ»;
     - Постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.10.2020 года № 64 «О   внесении     изменения   в    Административный   регламент Администрации   Озерного   сельского  поселения Шумячского района       Смоленской       области     по            предоставлению  муниципальной   услуги  «Выдача   разрешения   (ордера)      на производство земляных работ», утвержденный постановлением Администрации   Озерного   сельского поселения   Шумячского района Смоленской области от 31.08.2020 г. № 50».

          2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Озерного   сельского     поселения
Шумячского района Смоленской области                                                 А.А. Павлов